



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za
pomorsko dobro, promet i veze



KLASA: 342-01/18-01/139
URBROJ: 2170/1-07-01/6-19-7
Rijeka, 07. ožujka 2019.

**PRIJEDLOG ODLUKE O DAVANJU SUGLASNOSTI
RAVNATELJU ŽUPANIJSKE LUČKE UPRAVE KRK ZA
ZAKLJUČIVANJE UGOVORA O JAVNOJ NABAVI RADOVA NA
SANACIJI DIJELA PODMORSKOG I NADMORSKOG DIJELA ISTOČNE
OBALNE KONSTRUKCIJE RIBARSKOG GATA U GRADU KRKU
EV. BR. NABAVE: EV-M-64/18**



Pročelnica
Nada Milošević, dipl. iur.

Materijal izradio
Vedran Brajdić

Brajdić

I. PRAVNI OSNOV

Člankom 10. stavkom 4. Odluke o osnivanju Županijske lučke uprave Krk („Službene novine“ broj 11/99, 22/04, 32/04, 26/09, 24/10, 14/11, 16/13 i 36/14) i člankom 22. stavcima 3. i 4. Statuta Županijske lučke uprave Krk propisano je da je ravnatelju za poduzimanje pravne radnje vrijednosti veće od 500.000,00 kuna, odnosno 1.000.000,00 kuna potrebna suglasnost Župana, uz pribavljeno mišljenje Upravnog vijeća.

Temeljem članka 52. stavak 1. točka 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine“ broj 23/09, 9/13, 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) Župan donosi opće i pojedinačne akte, te zaključke sukladno zakonu i drugim propisima, te aktima Skupštine.

Temeljem članka 25. stavak 1. Poslovnika o radu Župana („Službene novine“ broj 23/14, 16/15, 3/16 i 19/16 – pročišćeni tekst) Župan donosi opće akte kada je to propisano posebnim zakonom, pojedinačne akte kada rješava o pojedinim pravima, obvezama i pravnim interesima fizičkih i pravnih osoba, te zaključke.

II. OBRAZLOŽENJE

Godišnjim planom i programom rada i razvoja luka i Planom nabave Županijske lučke uprave Krk (u daljnjem tekstu: ŽLU) za 2018. godinu, planirana je nabava radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata

Zona obuhvata predstavlja segment podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku.

Nakon olujnog nevremena krajem prosinca 2017. godine, koje je prouzročilo urušavanje jednog dijela obalne konstrukcije pojavila se potreba sanacije cjelokupnog istočnog dijela obalne konstrukcije. Ukupna dužina predmetne obalne konstrukcije iznosi cca 50 m. Najbrojnije oštećenje obalnog zida su rupe nastale odlamanjem starih betonskih plombi. Stare betonske plombe (raznih debljina od cca 30 do 60 cm) nisu sidrene za osnovnu, kamenu strukturu obalnog zida. Iz tog razloga „načeta“ betonska plomba s vremenom progresivno propada. Odlamanjem starih betonskih ponovno se „otvaraju“ oštećenja na nosivoj strukturi zida, radi kojih je plomba svojevremeno bila i izrađena. Djelovanjem dinamike mora, odnosno valovanje, došlo je do izbacivanja kamenih blokova iz strukture obalnog zida. Nakon provedene sanacije, potrebno je izvršiti polaganje postojećih i novih kamenih ploča na cementnom mortu sloja 4 cm na rekonstruiranoj površini Ribarskog gata.

Procijenjena vrijednost navedene sanacije iznosi 1.910.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 2.387.500,00 kuna sa PDV-om. Sredstva su osigurana učešćem Grada Krka sa 40% i vlastitim sredstvima ŽLU Krk sa 60%.

ŽLU je dana 07. siječnja 2019. godine objavila u Elektroničkom oglasniku javne nabave Obavijest o nadmetanju, broj objave 2019/S 0F2-0000451, za radove na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u Gradu Krku, te je rok za dostavu ponuda tekao do 28. siječnja 2019. godine.

Po proteku roka za dostavu ponuda, održano je javno otvaranje ponuda, te je unutar roka pristigla jedna ponuda i to:

1. Zajednice ponuditelja: Jadranski ronilački servis d.o.o., Vatroslava Lisinskog 3, 22000 Šibenik te Obrta za podvodne radove Alpha Sub, vl. Slaven Medved, Franje Čandeka 23a, 51000 Rijeka sa ponuđenom cijenom od 1.686.095,00 kuna bez PDV-a, odnosno 2.107.618,75 kuna sa PDV-om.

Slika 1. Područje luke Krk s prikazanim područjem sanacije



Temeljem navedenoga, te pregleda i ocjene zaprimljene ponude, ravnatelj ŽLU Krk donio je dana 18. veljače 2019. godine Odluku o odabiru, kojom se odabire ponuda zajednice ponuditelja: Jadranski ronilački servis d.o.o., Vatroslava Lisinskog 3, 22000 Šibenik te Obrta za podvodne radove Alpha Sub, vl. Slaven Medved, Franje Čandeka 23a, 51000 Rijeka.

Temeljem navedenoga Upravno vijeće ŽLU na sjednici održanoj 05. ožujka 2019. godine dalo je pozitivno mišljenje na sklapanje Ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata – u privitku, slijedom čega je ravnatelj ŽLU dostavio ovom Upravnom odjelu zahtjev za suglasnost Župana za potpisivanje Ugovora.

III. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA

Za provođenje ovog akta nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu Primorsko-goranske županije, odnosno nemaju fiskalni učinak na Proračun.

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUČKA

Slijedom navedenog, Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze predlaže Županu Primorsko-goranske županije da donese Zaključak u tekstu kako slijedi:

Na temelju članka 10. stavak 4. Odluke o osnivanju Županijske lučke uprave Krk („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 11/99, 22/04, 32/04, 26/09, 24/10, 14/11, 16/13 i 36/14), članka 22. stavak 3. i 4. Statuta Županijske lučke uprave Krk, članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 23/09, 9/13 i 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) i članka 25. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16 - pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije dana _____ 2019. godine, donio je slijedeći

Z a k l j u č a k

1. Donosi se Odluka o davanju suglasnosti ravnatelju Županijske lučke uprave Krk za zaključivanje Ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku, ev. br. nabave: EV-M-64/18.
(Odluka je sastavni dio Zaključka).
2. Zadužuje se Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze da u roku od 8 dana od dana donošenja ovaj Zaključak i Odluku iz točke 1. ovog Zaključka dostavi Županijskoj lučkoj upravi Krk.
3. Zadužuje se Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze da zatraži od Županijske lučke uprave Krk da u roku od 8 dana od zaključenja Ugovora iz točke 1. ovog Zaključka, jedan primjerak istih dostavi Upravnom odjelu za pomorsko dobro, promet i veze.

Na temelju članka 10. stavak 4. Odluke o osnivanju Županijske lučke uprave Krk („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 11/99, 22/04, 32/04, 26/09, 24/10, 14/11, 16/13 i 36/14), članka 22. stavak 3. i 4. Statuta Županijske lučke uprave Krk, članka 52. točke 23. Statuta Primorsko-goranske županije („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 23/09, 9/13 i 25/13 – pročišćeni tekst, 5/18 i 8/18 – pročišćeni tekst) i članka 25. Poslovnika o radu Župana Primorsko-goranske županije („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 23/14, 16/15, 3/16, 19/16 - pročišćeni tekst), Župan Primorsko-goranske županije dana _____ 2019. godine, donio je slijedeću

ODLUKU

**o davanju suglasnosti ravnatelju Županijske lučke uprave Krk
za zaključivanje Ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i
nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku,
ev. br. nabave: EV-M-64/18**

Članak 1.

Daje se suglasnost ravnatelju Županijske lučke uprave Krk za zaključivanje Ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku, ev. br. nabave: EV-M-64/18.
(Ugovor je sastavni dio ove Odluke).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK, KRK, Trg bana Josipa Jelačića 5, OIB: 89919564697, koju zastupa ravnatelj Goran Lajnert, mag.iur. (u daljnjem tekstu: Naručitelj)

i

Zajednica izvođača, **Jadranski ronilački servis d.o.o.** V. Lisinskog 3, 22000 Šibenik, OIB: 88877625055,

i

Alpha Sub obrt za podvodne radove vl. Slaven Medved Franje Čandeka 23a, 51000 Rijeka, OIB: 9819517977,

koje po punomoći od 24.01.2019. godine zastupa Ivica Gulin , direktor (u daljnjem tekstu: Izvođač),

sklopili su sljedeći

**UGOVOR O JAVNOJ NABAVI RADOVA NA SANACIJI DIJELA PODMORSKOG I
NADMORSKOG DIJELA ISTOČNE OBALNE KONSTRUKCIJE RIBARSKOG GATA U
GRADU KRKU
Ev. br. nabave: EV-M-64/18**

I. PREDMET UGOVORA

Članak 1.

Predmet ovog Ugovora je izvođenje radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u Gradu Krku sukladno provedenom postupku javne nabave male vrijednosti iz Plana nabave Naručitelja za 2018. godinu, evidencijski broj nabave EV-M-64/18 i Odluci o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu radova, (KLASA: 342-21/19-01/25 URBROJ: 2170/1-19-1-14 od 18. veljače 2019. godine).

Radove iz prethodnog stavka ovog članka Izvođač se obvezuje izvesti prema Ponudi broj: 02/2019 od 25.01.2019. godine i ponudbeno-ugovornom troškovniku radova koji priliježe ovom Ugovoru i čini njegov sastavni dio.

Članak 2.

Izvođač potpisom ovog Ugovora potvrđuje da su mu poznati svi uvjeti za izvođenje radova, da je proučio projektno-tehničku dokumentaciju, lokalne prilike, lokaciju i okolinu građevine, pristup prometnicama i uvjetima pristupa lokaciji izvođenja radova, da se upoznao sa svim uvjetima rada i transporta koji mogu utjecati na izvođenje ponuđenih radova i pripadajućim komunikacijama, načinom i mjestima priključaka na postojeću komunalnu infrastrukturu te da mu je poznata namjena, tehnička složenost i tehnologija izvođenja radova koji su predmet ovog ugovora.

Izvođač se potpisom ovog Ugovora odriče prava na moguće prigovore s osnova nepoznavanja uvjeta i načina izvođenja radova.

II. CIJENA RADOVA I NAČIN PLAĆANJA

Članak 3.

Sukladno ponudi Izvođača iz članka 1. ovog Ugovora, ponudena cijena radova iznosi 1.686.095,00 kuna bez PDV-a, odnosno 2.107.618,75 kuna s PDV-om.

Članak 4.

Izvedeni radovi obračunavati će se na osnovu izmjere stvarno izvedenih količina, te po nadzoru ovjerene

građevinske knjige s odgovarajućim obračunskim crtežima s mjerama u roku do 30 (trideset) dana od dana zaprimljene situacije.

Privremene i okončana situacija trebaju biti usklađene sa terminskim i financijskim planom izvođenja radova.

Plaćanje se obavlja na račun Izvođača.

Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja.

Članak 5.

Izvedene radove Izvođač će obračunavati putem privremenih mjesečnih situacija i okončane situacije. Privremene situacije Izvođač ispostavlja u 8 (osam) primjeraka nadzornom inženjeru do 5-og u mjesecu za radove izvedene u proteklom mjesecu.

Primljene situacije Nadzorni inženjer je dužan ovjeriti u roku 5 (pet) dana od datuma zaprimanja situacije i prosljediti Naručitelju najkasnije do 10-og u mjesecu. Naručitelj je iste dužan platiti u roku do 30 (trideset) dana od datuma zaprimanja situacije ovjerene od nadzornog inženjera. Naručitelj može u opravdanim slučajevima osporiti plaćanje dijela situacije, ali je neosporeni dio situacije dužan platiti u naprijed navedenom roku

Ugovorene jedinične cijene iz ugovorenog troškovnika u sebi sadrže sve troškove rada, dobave i ugradnje osnovnog i pomoćnog materijala, pripremu i organizaciju gradilišta, transportne troškove, troškove zbrinjavanja građevinskog i drugog otpada te društvene obveze, dobit i sve druge izdatke izvođača za potpuno dovršenje radova sukladno projektnoj dokumentaciji, građevinskoj dozvoli, dokumentima ponude i tehničkim propisima.

Konačna vrijednost radova utvrdit će se okončanim obračunom na osnovu stvarno izvršenih količina priznatih u građevinskoj knjizi i jediničnih cijena iz ugovornog troškovnika, kao i odredbi ovog Ugovora.

III. UVOĐENJE U POSAO I ROK IZVRŠENJA RADOVA

Članak 6.

Izvođača će Naručitelj uvesti u posao u roku ne dužem od 15 (petnaest) dana od dana obostranog potpisa ovog Ugovora. Naručitelj će odrediti točan datum uvođenja u posao i pisanim putem, najmanje 8 dana prije uvođenja u posao obavijestiti Izvršitelja.

Uvođenjem u posao otvara se građevinski dnevnik i vodi se građevinska knjiga te se Izvođaču predaje gradilište s građevinom pripremljenom za nesmetano izvođenje radova, dokumentacija i svi prilozi uz kompletnu izvedbenu tehničku dokumentaciju na revers.

Izvođač se obvezuje radove iz članka 1. ovog Ugovora izvesti u roku od 3 (tri) mjeseci od dana uvođenja u posao i otvaranja gradilišta i iste dovršiti do dana uspješne primopredaje radova.

Izvođač će po završetku svih radova kompletirati dokaze o uporabljivosti ugrađenih građevnih proizvoda, dokaze o sukladnosti ugrađene opreme prema posebnom Zakonu, isprave o sukladnosti određenih dijelova građevine bitnim zahtjevima za građevinu i od ovlaštenih tijela izdane dokaze kvalitete (rezultati ispitivanja, zapisi o provedenim procedurama kontrole kvalitete i dr.) za koje je obveza prikupljanja tijekom izvođenja građevinskih i drugih radova za sve izvedene dijelove građevine i za radove koji su u tijeku određena Zakonom o gradnji, posebnim propisom ili projektom i drugu dokumentaciju potrebnu za održavanje tehničkog pregleda i primopredaju Naručitelju.

Po dostavljenoj dokumentaciji Nadzoru, dokazu da su otklonjeni svi eventualni nedostaci Nadzor mora sve pregledati te po tom pregledu Izvođač pismeno obavještava Naručitelja putem Nadzornog inženjera. Sastavni dio pismene obavijesti mora biti popis sve potrebne dokumentacije za primopredaju, ovjeren od strane Nadzornog inženjera. U roku od 4 (četiri) dana od pisane obavijesti sva navedena dokumentacija iz popisa mora biti dostavljena Naručitelju kao i dokaz o otklanjanju eventualnih nedostataka. Najkasnije u roku od 15 (petnaest) dana od dana zaprimanja pravovaljane pisane obavijesti i dostavljene dokumentacije, Naručitelj će pozvati Izvođača na primopredaju i okončani obračun o čemu će se sastaviti Zapisnik o primopredaji i okončanom obračunu.

Po sastavljanju i ovjeri zapisnika o primopredaji i okončanom obračunu su stečeni uvjeti za

ispostavljanje okončane situacije i predaju Naručitelju na korištenje.

Izvođač radova obvezan je u roku od 8 (osam) dana nakon uvođenja u posao, a prije početka izvođenja radova izraditi Terminski i financijski plan izvođenja radova, te Plan organizacije gradilišta i po jedan primjerak uručiti Naručitelju. Također, potrebno je osigurati adekvatne prostore za smještaj radnika i nadzorne službe, kao i prostor za privremenu deponiju građevinskog otpada.

Članak 7.

Rok za izvođenje radova utvrđen ovim Ugovorom iznimno se može produljiti u slučajevima:

- u kojima je radi bitno promijenjenih okolnosti, više sile ili neispunjenja obveza Naručitelja Izvođač bio spriječen izvoditi radove, o kojim okolnostima je dužan pisanim putem zahtijevati produljenje roka završetka radova do prestanka okolnosti, a najkasnije 3 (tri) dana od nastanka okolnosti koje dovode do zakašnjenja,
- kada zbog nepovoljnih vremenskih prilika nije bilo moguće izvoditi pojedine vrste radova, rok izvedbe radova produljiti će se za odgovarajući broj dana, što se utvrđuje u građevinskom dnevniku a ovjerava po nadzornom inženjeru temeljem evidencije meteoroloških uvjeta tijekom izvođenja radova,
- kada Naručitelj ili nadležno tijelo izda nalog o privremenoj ili trajnoj obustavi radova, ukoliko se Izvođač kod izvođenja radova ne pridržava pozitivnih propisa.

Okolnosti navedene u prethodnom stavku dokazuju se temeljem pisane dokumentacije sa gradilišta.

O produženju roka izvođenja radova sklapa se dodatak ovom Ugovoru koji mora biti u pisanom obliku

IV. JAMSTVA IZVOĐAČA

Članak 8.

Za uredno ispunjenje obveza iz ovog Ugovora, u roku od najkasnije 8 (osam) dana od dana potpisa i ovjere ovog Ugovora, Izvođač je dužan Naručitelju dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza u obliku bezuvjetne i neopozive bankarske garancije koju izdaje bankarska institucija nadležna za financijsko poslovanje izvođača.

Jamstvo mora biti u visini od 10% (deset posto) od ugovorenog iznosa bez PDV-a, s klauzulom „plativo na prvi poziv“ odnosno „bez prava prigovora“, te mora biti bezuvjetno i s rokom važenja 3 (tri) mjeseca dužim od ugovorenog roka za ispunjenje ugovornih obveza.

Zamjena dostavljene bankarske garancije drugim instrumentima osiguranja nije dopuštena osim u slučaju ako se osigura novčani polog u traženom iznosu, na koji Izvođač nema pravo zaračunavati kamatu.

Posljedica nepoštivanja obveze na način i u predviđenom roku iz stavka 1. ovog članka je trenutni raskid ovog Ugovora sa svim posljedicama koje iz toga proizlaze za Izvođača.

U slučaju produženja roka trajanja ovog Ugovora, Izvođač dostavlja produženo jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza za naredno razdoblje u kojem će završiti ugovorne poslove, sukladno prethodno navedenim uvjetima.

Novo jamstvo Izvođač je obvezan dostaviti najkasnije 5 (pet) dana prije isteka roka važenja jamstvo za uredno ispunjenje ugovora.

Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora vraća se nakon dostave jamstva za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku.

Jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora Naručitelj ima pravo naplatiti u sljedećim slučajevima:

- a) u slučaju svake povrede ugovorne obveze od strane Izvođača zbog koje Naručitelju nastane šteta i to u iznosu visine nastale štete s pripadajućim kamatama.
- b) u slučaju ne dostavljanja novog jamstva (produljenja jamstva zbog neizvršenja radova u ugovorenom roku) i to u punom iznosu istog jamstva, bez obveze vraćanja naplaćenog iznosa.
- c) radi naplate ugovorne kazne zbog zakašnjenja Izvođača u ispunjenju svojih obveza iz ugovora o javnoj nabavi, i to u visini ugovorne kazne.
- d) u slučaju neispunjenja ugovorne obveze od strane Izvođača zbog razloga za koje je odgovoran Izvođač kao i u slučaju raskida ugovora kojeg je uzrokovao Izvođač, i to u punom iznosu jamstva.

- e) u drugim slučajevima, radi naplate potraživanja koja Naručitelj ima prema Izvođaču u svezi s ugovorom o javnoj nabavi do visine iznosa koje Naručitelj potražuje.
- f) uvijek kada je to predviđeno ostalim odredbama ovog Ugovora.

Članak 9.

Jamstveni rok za izvedene radove iznosi 15 (petnaest) godina i počinje teći danom uspješno obavljene primopredaje radova i potpisa primopredajnog zapisnika.

Za kvalitetu izvedenih radova i ugrađene materijale, Izvođač u roku od 8 (osam) dana od izvršene primopredaje radova dostavlja Naručitelju jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku, u obliku zadužnice/bjanko zadužnice ovjerene kod javnog bilježnika na iznos od 10 % vrijednosti ugovora o javnoj nabavi (bez PDV-a) potvrđenu od javnog bilježnika i popunjenu u skladu s Pravilnikom o obliku i sadržaju zadužnice ili Pravilnikom o obliku i sadržaju bjanko zadužnice („Narodne novine“ broj 115/15, 82/17), s rokom važenja najmanje 15 (petnaest) godina.

Izvođač je obavezan u jamstvenom roku bez prava na posebnu naknadu izvršiti otklanjanje svih nedostataka na objektu koji su predmet nabave.

Tijekom trajanja jamstvenog roka Izvođač je obavezan odmah, o svom trošku, pristupiti otklanjanju nedostataka, u slučaju potrebe hitnih otklanjanja najkasnije 24 sata od trenutka primanja obavijesti, u ostalim slučajevima u roku od 3 (tri) radna dana od trenutka primanja obavijesti, te iste otkloniti u primjerenom roku.

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku Naručitelj će aktivirati u slučaju da Izvođač u jamstvenom roku ne ispuni svoju obvezu otklanjanja nedostataka koju ima po osnovi jamstva ili s naslova naknade štete.

Ukoliko Izvođač ne pristupi otklanjanju nedostataka u ugovorenom roku Naručitelj može iste nedostatke otkloniti po trećim osobama, na teret Izvođača.

Neiskorišteno jamstvo će biti vraćeno Izvođaču po izvršenim obvezama iz ugovora, odnosno po isteku njegova važenja.

V. OBVEZE IZVOĐAČA

Članak 10.

Izvođač se obvezuje u izvođenju radova pridržavati se ugovorenih rokova, radove izvoditi u skladu s glavnim i izvedbenim projektom, tehničkim opisima i uvjetima iz ponudbeno-ugovornog troškovnika.

Pri izvođenju radova iz stavka 1. Izvođač je dužan uvažavati upute ovlaštenog predstavnika Naručitelja, projektanta, nadzornog inženjera, koordinatora zaštite na radu i pridržavati se dokumentacije i svih pisano priloženih eventualnih promjena, uredno voditi propisanu službenu dokumentaciju - građevinski dnevnik i građevinsku knjigu, pribaviti potrebne ateste te dokaze o sukladnosti ugrađenog materijala i opreme, po izvršenim radovima ukloniti preostali materijal, sredstva za rad, te propisano zbrinuti građevinski otpad nastao tijekom građenja.

Članak 11.

Izvođač se obvezuje radove iz članka 1. ovog Ugovora izvršiti u skladu s Terminskim planom izvođenja radova i uvjetima iz troškovnika radova, na kvalitetan način u skladu sa pozitivnim zakonskim normama, stručno i savjesno sukladno važećim tehničkim propisima, standardima i pravilima struke, uvažavajući mjere zaštite na radu i zaštite gradilišta.

Izvođač je dužan dobiti i ugraditi kvalitetnu opremu i materijale koji odgovaraju propisanim standardima, a koji su predviđeni troškovnikom.

Troškovnik radova iz stavka 1. ovog članka čini sastavni dio ovog Ugovora.

Članak 12.

Svaka eventualna šteta koja bi bila prouzrokovana na objektu, prolaznicima ili imovini uslijed izvođenja ugovorenih radova, pada na teret Izvođača koji je dužan istu otkloniti.

Članak 13.

Izvođač nije ovlašten za vrijeme izvođenja radova vršiti izmjene projektno - tehničke dokumentacije. Ukoliko se utvrdi da su neke izmjene potrebne ili su korisne, može ih se izvršiti samo uz prethodnu pisanu suglasnost Naručitelja i projektanta.

Članak 14.

Izvođač se obvezuje da će prilikom izvođenja radova na objektu poduzeti sve mjere zaštite mjesta izvođenja radova, opreme i materijala, prolaznika, prometa i okoliša od šteta koje bi mogle nastati uslijed nestručnog obavljanja radova.

Izvođač je obavezan o svom trošku osigurati se od odgovornosti iz djelatnosti za vrijeme izvođenja radova, kojim osiguranjem je pokriven rizik od opće odgovornosti za štetu koja može nastati obavljanjem djelatnosti.

Izvođač je dužan u roku od 8 (osam) dana od dana stupanja na snagu ovog Ugovora predati Naručitelju policu osiguranja iz prethodnog stavka, a u suprotnom Naručitelj je ovlašten jednostrano raskinuti ovaj Ugovor uslijed krivnje Izvođača.

Ukoliko za vrijeme izvođenja predmetnih radova, odnosno važenja predmetnog Ugovora dođe do isteka valjanosti police osiguranja iz stavka 1. ovog članka, Izvođač je u obvezi odmah dostaviti novu policu s minimalnim rokom valjanosti sukladno roku izvršenja ugovornih obveza, a u suprotnom Naručitelj je ovlašten jednostrano raskinuti ovaj Ugovor uslijed krivnje Izvođača. Navedena osiguranja trebaju pokriti štetu na osobama i imovini koja može nastati Naručitelju i njegovim, podizvoditelju i njegovim zaposlenicima, članovima zajednice Izvođača, radnicima Izvođača ili trećim osobama za slučaj nesreće sve do dana uspješno primopredaje radova, a osigurateljima pokrića moraju biti na snazi od početka do završetka radova koji su predmet ove nabave.

Policu osiguranja potrebno je produžiti u slučaju produženja roka završetka radova, a razmjerno danima pomicanja roka završetka radova.

Odgovornost Izvođača za moguće štete iz stavka 1. ovog članka, prestaje s danom uspješne obavljene primopredaje.

Članak 15.

Izvođač odgovara za nedostatke građevine koji se tiču ispunjavanja zakonom određenih bitnih (temeljnih) zahtjeva za građevinu ako se ti nedostaci pokažu za vrijeme od deset godina od predaje i primitka radova, sukladno Zakonu o obveznim odnosima i Zakonu o gradnji.

VI. GRAĐEVINSKI DNEVNIK I GRAĐEVINSKA KNJIGA

Članak 16.

Izvođač je dužan za vrijeme izvođenja radova voditi Građevinski dnevnik sukladno Pravilniku o načinu provedbe stručnog nadzora građenja, obrascu, uvjetima i načinu vođenja građevinskog dnevnika te o sadržaju završnog izvješća nadzornog inženjera.

Nadzorni inženjer i Izvođač dužni su, pored ostaloga, svakog dana potpisivati građevinski dnevnik.

Upisi u građevinski dnevnik koji nisu u skladu sa odredbama ovog Ugovora ne stvaraju obveze za ugovorne strane.

Članak 17.

Izvođač je obavezan na gradilištu ažurno voditi Građevinsku knjigu. Količine iz građevinske knjige moraju biti istovjetne količinama unesenim u privremenu i okončanu situaciju.

Članak 18.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Izvođač ne daje dio ugovora o izvođenju radova u podugovor.

Izvođač može, na temelju prethodne suglasnosti Naručitelja, tijekom izvršenja ovog ugovora zahtijevati uvođenje jednog ili više novih podugovaratelja čiji ukupni udio ne smije prijeći 30 % vrijednosti ovog ugovora (bez poreza na dodanu vrijednost).

Uz zahtjev iz prethodnog stavka ovog članka Izvođač je obavezan za novog podugovaratelja dostaviti dokumente koji su dokumentacijom o nabavi traženi za podugovaratelje te sljedeće podatke:

Dio ugovora koji se daje u podugovor (predmet, vrijednost):

Predmet: _____

Vrijednost: _____

Mjesto: _____

Rok izvođenja: _____

Naziv podugovaratelja: _____

Tvrtka –skraćena tvrtka: _____

Zakonski zastupnik/ci podugovaratelja: _____

Sjedište: _____

OIB ili nacionalni identifikacijski broj: _____

Broj računa: _____

U slučaju uvođenja jednog ili više novih podugovaratelja sukladno stavku 2. i 3. ovog članka ugovorne strane će sklopiti dodatak ugovora kojim će pored podataka za novog podugovaratelja, definirati svoje odgovornosti i obveze sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi.

VII. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI ZA PRAĆENJE IZVRŠENJA UGOVORA

Članak 19.

Ovlašteni predstavnici za praćenje izvršenja ugovora, koji će u ime ugovornih strana surađivati su: u ime Naručitelja ravnatelj Goran Lajnert te u ime Izvođača: direktor, Ivica Gulin.

Izvođač se obvezuje poslove izvršenja konkretnih radova povjeriti osobama koje imaju odgovarajuće znanje i stručne sposobnosti za izvođenje radova koji im se povjeravaju.

Izvođač se obvezuje imenovati ovlaštenog voditelja građenja građevinske ili arhitektonske struke, a koji ispunjava uvjete iz Zakona o poslovima i djelatnostima i djelatnostima prostornog uređenja i gradnje (NN 78/15).

Izvođač će Naručitelju nakon sklapanja ugovora o javnoj nabavi, a najkasnije do dana uvođenja u posao na zahtjev Naručitelja dostaviti ime i ovlaštenja traženog inženjera gradilišta, odnosno voditelja građenja.

U slučaju da Izvođač na zahtjev Naručitelja ne dostavi dokaze o ispunjavanju uvjeta iz prethodnog stavka, Naručitelj može raskinuti ugovor i naplatiti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora i to u ukupnom iznosu.

Angažirani inženjer gradilišta Izvođača mora biti na gradilištu sve vrijeme izvođenja radova za koje je odgovoran.

Naručitelj će na gradilištu osigurati stalni nadzor nad izvođenjem radova i imenovati jednu ili više odgovornih osoba za obavljanje nadzora (nadzorni inženjer).

Ovlašteni predstavnik Naručitelja ovlašten je neprestano nadzirati tijek i dinamiku izvođenja radova te stavljati primjedbe i davati upute, a ima pravo narediti obustavljanje daljnjeg tijeka izvođenja radova i tražiti popravak pojedinih dijelova, ako se radovi izvode protivno pravilima struke, tehničkim propisima ili standardima.

Koordinator II zaštite na radu ima pravo pristupa na gradilište radi obavljanja kontrola sukladno Pravilniku o zaštiti na radu na privremenim i pokretnim gradilištima.

VIII. PRIMOPREDAJA IZVRŠENIH RADOVA

Članak 20.

Izvođač je obavezan po završetku svih ugovorenih radova izvršiti upis u građevinski dnevnik te pisanim putem od Naručiitelja zatražiti primopredaju radova.

Primopredaji se pristupa u roku od 3 (tri) dana po potvrdi glavnog nadzornog inženjera o završetku svih ugovorenih radova, nakon čega će Naručiitelj imenovati Povjerenstvo za primopredaju radova.

Povjerenstvo iz prethodnog stavka čine predstavnici Naručiitelja, Izvođača te nadzorni inženjer.

Ukoliko se u tijeku Primopredaje radova utvrde nedostaci u kvaliteti i količini, Izvođaču će se dati primjereni rok za otklanjanje istih koji ne produžuje ukupan rok izvođenja radova, a ukoliko istih nema, smatra se da je primopredaja uspješno izvršena, te se može pristupiti okončanom obračunu.

Preuzimanje radova po kvaliteti i količini obavlja se zapisnički, a Zapisnik o primopredaji i okončanom obračunu izrađuje nadzor i potpisuju članovi Povjerenstva za primopredaju radova.

Izvođač je dužan uz Zapisnik o primopredaji i okončanom obračunu predati Naručiitelju sve potrebne dokaze o sukladnosti ugrađenog materijala i opreme te građevinski dnevnik i građevinsku knjigu.

Izvođač je dužan sastaviti pisanu izjavu o izvedenim radovima i uvjetima održavanja građevine sa svim propisanim priložima sukladno zakonskim propisima.

Nakon izvršenih radova Izvođač je dužan sa gradilišta ukloniti preostali materijal, opremu i sredstava za rad te privremene objekte.

IX. PRIJEVREMENI PRESTANAK UGOVORA I UGOVORNA KAZNA

Članak 21.

U slučaju raskida ovog Ugovora, bilo sporazumno ili izazvano višom silom, ugovorene strane će putem sporazumno izabranog povjerenstva utvrditi stupanj gotovosti radova i njihovu vrijednost.

U slučaju navedenom u prethodnom stavku ovog članka, Izvođač ima pravo tražiti naplatu samo za izvršene radove.

Članak 22.

Ukoliko Izvođač prekorači rok za izvršenje radova iz članka 6. ovog Ugovora, a prekoračenje nije uzrokovano okolnostima iz članka 7. ovog Ugovora, Naručiitelj ima pravo naplatiti od Izvođača ugovorenu kaznu koja se određuje na način da se za svaki dan od dana prekoračenja ugovorenog roka, odnosno zakašnjenja obračuna iznos od 2 ‰ do najviše 5 % ugovorene vrijednosti radova.

Ugovorna kazna naplatit će se prijebojem s privremenom/okončanom situacijom ili naplatom jamstva za uredno ispunjenje iz članka 8. stavak 8. c) ovog Ugovora.

Ugovorna kazna neće osloboditi Izvođača obveze da dovrši radove ili bilo koje druge obveze, zadatke ili odgovornosti koje ima prema Ugovoru o javnoj nabavi radova i Dokumentaciji o nabavi.

Članak 23.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da Naručiitelj ima pravo na jednostrani otkaz ovog Ugovora ukoliko Izvođač rok izvršenja radova prekorači za više od 15 (petnaest) dana.

Prije jednostranog otkaza ovog Ugovora Naručiitelj je obavezan pisanim putem, preporučenom poštom, upozoriti Izvođača o namjeri jednostranog otkaza, te isto obrazložiti.

Jednostrani otkaz ovog Ugovora Naručiitelj može izjaviti Izvođaču pisanim putem nakon isteka roka od 7 (sedam) dana od dana dostave upozorenja Izvođaču.

U slučaju iz stavka 1. ovoga članka Izvođač je u obvezi snositi troškove produženog trajanja nadzora, ako do prekoračenja ugovorenog roka izgradnje dođe njegovom krivnjom.

X. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 24.

U slučaju da tijekom izvršenja ugovora dođe do potrebe za izmjenom ili povećanjem ugovora, Naručitelj zadržava pravo izmijeniti ovaj Ugovor tijekom njegova trajanja bez provođenja novog postupka javne nabave pod uvjetom da ukupna vrijednost svih izmjena bez PDV-a ne smije biti veća od 15 % te da izmjena ne mijenja cjelokupnu prirodu ugovora.

Za stavke radova koje su navedene u ponudbeno-ugovornom troškovniku, primijenit će se jedinične cijene iz ponudbenog troškovnika, a za stavke koje nisu navedene u ponudbeno-ugovornom troškovniku, primijenit će se realne tržišne cijene potvrđene od strane nadzornog inženjera, uz detaljnu analizu cijene stavke, prethodno izrađenu od strane Izvođača u kojoj moraju biti razvidne stavke troška materijala te troška ugradnje.

Izmijenjeni ili povećani radovi regulirati će se dodatkom ugovora uz prethodno pribavljenu suglasnost nadzornog inženjera i ovlaštenog predstavnika Naručitelja.

Članak 25.

Ugovorne strane su suglasne da će sve sporove u vezi s provedbom ovog Ugovora nastojati rješavati sporazumno, a u protivnom ugovaraju rješavanje spora putem stvarno nadležnog suda u Rijeci.

Članak 26.

Ovaj Ugovor stupa na snagu danom potpisa osoba ovlaštenih za zastupanje Naručitelja i Izvođača. Izmjene i dopune ovog Ugovora i njegovih dodataka važeće su samo ako su sačinjene u pisanom obliku, te potpisane i ovjerene od objiju strana.

Članak 27.

U znak prihvaćanja prava i obveza iz ovog Ugovora ugovorne strane istog potpisuju.

Članak 28.

Ovaj Ugovor je sastavljen u 4 (četiri) istovjetna izvorna primjerka, od kojih po 2 (dva) zadržava Naručitelj i 2 (dva) zadržava Izvođač.

Za IZVOĐAČA

Za NARUČITELJA

Ivica Gulin, direktor

Goran Lajnert, ravnatelj

Broj: _____

KLASA: 342-21/19-01/25
URBROJ: 2170/1-19-1-15
U Krku, 18. ožujka 2019. godine

U Krku, __.____. 2019. godine.

UVEZ PONUDE

NARUČITELJ

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK
TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA 5
51500 KRK

ZAJEDNICA PONUDITELJA:

Zajednica ponuditelja: JADRANSKI RONILAČKI SERVIS; ALPHA SUB
Vatroslava Lisinskog 3
22000 Šibenik
Hrvatska

ZA PREDMET/GRUPU:

- 1 RADOVI NA SANACIJI DIJELA PODMORSKOG I NADMORSKOG
DIJELA ISTOČNE OBALNE KONSTRUKCIJE RIBARSKOG GATA U
GRADU KRKU

Oznaka ponude: 02/2019

Datum ponude: 25.01.2019

Podaci o javnom/sektorskom naručitelju

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK, TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA 5, 51500, KRK, 89919564697

Odgovorna osoba naručitelja: Goran Lajnert, ravnatelj

Evidencijski broj nabave: EV-M-64/18

Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske: 2019/S 0F2-0000451

Datum slanja objave: 05.01.2019

Podaci zajednice ponuditelja:

Zajednica ponuditelja: JADRANSKI RONILAČKI SERVIS; ALPHA SUB

Adresa e-pošte: gulin@jrs.com.hr

Kontakt osoba ponuditelja: Ivica Gulin

Broj telefona: +385(0)22500520

Broj faxa: +385(0)22500520

OIB/nacionalni identifikacijski broj : 88877625055

Dodatni podaci: Jadranski ronilački servis d.o.o. - član zajednice ponuditelja koji je ovlašten za komunikaciju s naručiteljom

Članovi zajednice ponuditelja

1. Naziv člana zajednice: JADRANSKI RONILAČKI SERVIS

Sjedište člana zajednice: Vatroslava Lisinskog 3, 22000, Šibenik, Hrvatska	
Kontakt podaci: gulin@jrs.com.hr, Ivica Gulin, +385(0)22500520, +385(0)22500520	
OIB člana: 88877625055	Broj računa (IBAN): HR8624020061100596467
Član zajednice je u sustavu PDV-a: Da	
Dio predmeta koji će izvršavati: 1. Pripremni radovi stavka 1.3 Skidanje postojećih kamenih poklopaca 2. Zemljani radovi stavka 2.5 Zatrpavanje prostora ispred nožice obalnog zida 4. Ostali radovi stavka 4.1. Ugradnja kamenih poklopaca	
Količinski dio: 1. Pripremni radovi stavka 1.3 Skidanje postojećih kamenih poklopaca - m1-60 2. Zemljani radovi stavka 2.5 Zatrpavanje prostora ispred nožice obalnog zida - m3 -8 4. Ostali radovi stavka 4.1. Ugradnja kamenih poklopaca - m2 - 70	
Vrijednosni dio: 45.300,00 kn	Postotni dio: 2,69%

2. Naziv člana zajednice: ALPHA SUB

Sjedište člana zajednice: FRANJE ČANDEKA 23A, 51000, RIJEKA, Hrvatska	
Kontakt podaci: alphasub.ri@gmail.com, Slaven Medved, +385(0)917846418, -	
OIB člana: 98195179771	Broj računa (IBAN): HR7923400091160447637
Član zajednice je u sustavu PDV-a: Da	
Dio predmeta koji će izvršavati: 1. Pripremni radovi sve stavke troškovnika osim stavke 1.3	

2.Zemljani radovi sve stavke troškovnika osim stavke 2.5. 3.betonski i armirano-betonski radovi sve stavke troškovnika 4. Ostali radovi sve stavke troškovnika osim stavke 4.4	
Količinski dio: 1. Pripremni radovi sve stavke troškovnika osim stavke 1.3 2.Zemljani radovi sve stavke troškovnika osim stavke 2.5. 3.betonski i armirano-betonski radovi sve stavke troškovnika 4. Ostali radovi sve stavke troškovnika osim stavke 4.4	
Vrijednosni dio: 1.640.795,00 kn	Postotni dio: 97,31%

PONUDBENI LIST

Za predmet / grupu: 1

Naziv predmet nabave/grupe: RADOVI NA SANACIJI DIJELA PODMORSKOG I NADMORSKOG DIJELA ISTOČNE OBALNE KONSTRUKCIJE RIBARSKOG GATA U GRADU KRKU

Podaci ponude:

Cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost: **1.686.095,00**

Iznos poreza na dodanu vrijednost: **421.523,75**

Cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost: **2.107.618,75**

Valuta ponude: HRK

Ponuda vrijedi do datuma: 30.04.2019

Ili mjeseci: ili dana: od isteka roka za dostavu ponuda.

Podaci o podizvođiteljima i podaci o dijelu ugovora o javnoj nabavi, ako se dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor

Puni naziv i adresa podizvođitelja:	OIB/nacionalni identifikacijski broj:	Broj računa:	Predmet, količina ugovora o JN koji se daje u podugovor	Vrijednost pod ugovora (bez PDVa)	Postotni dio: (%)

**IVICA
GULIN**

Digitalno potpisao:
IVICA GULIN
Datum: 2019.01.25
15:41:03 +01'00'

Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave oslobođen poreza na dodanu vrijednost, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.

Informacije o dijelovima ponude koji se dostavljaju odvojeno od ponude:

jamstvo za ozbiljnost ponude - garancija banke

Popis dokumenata ponude
(ne prikazivati na javnom otvaranju ponuda)

Prilozi dokumentu ponude

Redni broj	Naziv dokumenta	Sažetak (HASH)
1.	Sadržaj.PDF	qDgGZcRvSeOyFcf0gQRx/Q== My0AoReTMEKQkeXW0teg1g=
2.	Jamstvo.pdf	=
3.	Prilog 1..PDF	dR/Dkmx1/Q/FiZdvrE9qvA== APikOebRp614BJAUmHeQmA=
4.	prilog 3.PDF	=
5.	Punomoć.PDF	i1Fc9BLRh9iMdXIDyQYdJA==
6.	Dokazi sposobnosti.pdf	UsCcx7Ql4XaxGvlicm57Zg==

Prilog dokumentu ponude - ESPD

Redni broj	Naziv dokumenta	Sažetak (Hash)
1.	ESPD odgovor - 2 2019 (0).zip	rOLYwZHh16cpolWYxyOx7g==
2.	ESPD odgovor - alpha sub (0) (2).zip	YL0H0IxAI0LYaSgrlWSGpg==

Troškovnici

Redni broj	Predmet	Naziv dokumenta	Sažetak (HASH)
1.	RADOVI NA SANACIJI DIJELA PODMORSKOG I NADMORSKOG DIJELA ISTOČNE OBALNE KONSTRUKCIJE RIBARSKOG GATA U GRADU KRKU	Troškovnik_Sanacija_Ribarski_i stočna_obala (1).xls	eh/GP9YkupNu00JXuLx5cA==

Broj stavke	Opis stavke	jed. mj.	Količina	Jedln. cijena	Iznos
1. PRIPREMNI RADOVI					
1.1	Iskolčenje građevine. Na osnovi podataka iz projekta treba iskolčiti položaj građevine prema datom nacrtu u projektu tako da se osigura njezin pravilan položaj i visinske kote. Obračun po m ² iskolčene obalne građevine.	m ²	290,00	150,00	43.500,00 kn
1.2.	Demontaža kamenih ploča. Demontiraju se kamene ploče s postojeće hodne površine, te se deponiraju, čiste i pripremaju za ponovnu ugradnju. Odvajanje podnih ploča izvesti ručnim pneumatskim alatom uz posebnu pažnju da se pri tome kamene elementi (vidljivo lice kamenog elementa) ne oštete. Sačuvane kamene ploče predviđene su za ponovnu ugradnju u sklopu kamenog popločenja. Sve ploče potrebno je nakon skidanja očistiti vodenim mlazom, te ih deponirati prema uputama nadzornog inženjera U jediničnoj cijeni sadržan sav potreban rad i materijal na skidanju i čišćenju kamenih ploča te odvozu i deponiranju na mjesto prema odredbi nadzornog inženjera. Obračun po m ² demontiranih kamenih ploča	m ²	110,00	220,00	24.200,00 kn
1.3.	Skidanje postojećih kamenih poklopnica. Na cijeloj dužini postojećeg gata potrebno je ukloniti sve kamene poklopnice. Odvajanje poklopnica izvesti ručnim pneumatskim alatom uz posebnu pažnju da se pri tome kamene elementi (vidljivo lice kamenog bloka) ne oštete. Sačuvane poklopnice predviđene su za ponovnu ugradnju u sklopu kamenog popločenja. Sve kamene blokove potrebno je nakon skidanja očistiti vodenim mlazom te ih deponirati prema uputama nadzornog inženjera. U jediničnoj cijeni sadržan sav potreban rad i materijal na skidanju i čišćenju kamenih blokova te odvozu i deponiranju na mjesto prema odredbi nadzornog inženjera. Obračun po m' demontiranih kamenih blokova.	m'	60,00	200,00	12.000,00 kn
1.4.	Skidanje postojećih kamenih obložnica Na cijeloj dužini postojećeg gata potrebno je ukloniti sve kamene obložnice. Odvajanje obložnica izvesti ručnim pneumatskim alatom uz posebnu pažnju da se pri tome kamene elementi (vidljivo lice kamenog bloka) ne oštete. Sačuvane obložnice predviđene su za ponovnu ugradnju. Sve kamene blokove potrebno je nakon skidanja očistiti vodenim mlazom, te ih deponirati prema uputama nadzornog inženjera. U jediničnoj cijeni sadržan sav potreban rad i materijal na skidanju i čišćenju kamenih blokova te odvozu i deponiranju na mjesto prema odredbi nadzornog inženjera. Obračun po m' demontiranih kamenih blokova.	m ²	55,00	200,00	11.000,00 kn

Broj stavke	Opis stavke	jed. mj.	Količina	jedin. cijena	Iznos
1.5.	<p>Uklanjanje betonskog dijela obalnog serklaža.</p> <p>Ručno štemanje i uklanjanje postojeće betonske zaloge u sklopu obalnog serklaža. Uklanja se betonska zaloga s unutarnje strane postojećih kamenih obložnica približno do kote +/-0,00 m.n.m. Procijenjena širina zaloge iznosi oko 70 cm.</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržani su sva potrebna sredstva, materijal i rad na uklanjanju i deponiranju materijala, kao i odvoz materijala na trajni deponij prema odredbi nadzornog inženjera.</p> <p>Obračun po m³ uklonjenog betonskog materijala.</p>	m ³	20,00	1.200,00	24.000,00 kn
1.6.	<p>Uklanjanje dijela obalnog zida od kamenih blokova.</p> <p>Ručno štemanje i uklanjanje postojećeg obalnog zida od kamenih blokova do kote -1,00 m. Procijenjena širina kamenog zida iznosi oko 100 cm. Kameni zid se uklanja na dužini od 45,00 m. Prilikom degradacije zida, nije dozvoljena upotreba teških strojeva ili eksplozivnih sredstava.</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržani su sva potrebna sredstva, materijal i rad na uklanjanju i deponiranju kamenog materijala strukture obalnog zida, kao i odvoz na trajni deponij prema odredbi nadzornog inženjera.</p> <p>Obračun po m³ uklonjenog kamenog materijala obalnog zida.</p>	m ³	33,00	900,00	29.700,00 kn
1.7.	<p>Uklanjanje podmorskog betonskog ojačanja istočne obale.</p> <p>Ručno štemanje i uklanjanje postojeće podmorske betonske obloge (ojačanja) u sklopu obalnog zida. Uklanja se betonska obloga s vanjske strane postojećih kamenih blokova (osnovne strukture zida) približno do ravnine postojećeg lica zida. Procijenjena širina obloge (ojačanja) iznosi oko 60 cm, odnosno 45 cm. Prilikom degradacije zida, nije dozvoljena upotreba teških strojeva ili eksplozivnih sredstava.</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržani su sva potrebna sredstva, materijal i rad na uklanjanju i deponiranju materijala, kao i odvoz materijala na trajni deponij prema odredbi nadzornog inženjera, te sva pripomoć ronioaca i troškovi plovnog objekta ukoliko je to potrebno.</p> <p>Obračun po m³ uklonjenog betonskog materijala.</p>	m ³	57,00	1.200,00	68.400,00 kn
1.8.	<p>Uklanjanje urušenog materijala ispred nožice zida.</p> <p>Podmorsko čišćenje nakupine materijala ispred nožice obalnog zida. Sastav nakupine je materijal iz nasipa, dijelovi urušene betonske plombe, kao i kameni elementi iz nosive strukture obalnog zida.</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržani su sva potrebna sredstva, materijal i rad na uklanjanju i deponiranju materijala, kao i odvoz materijala na trajni deponij prema odredbi nadzornog inženjera.</p> <p>Obračun po m³ uklonjenog materijala.</p>	m ³	2,50	650,00	1.625,00 kn
Ukupno 1. PRIPREMNI RADOVI (kn) :					214.425,00 kn

Broj stavke	Opis stavke	jed. mj.	Količina	jedln. cijena	Iznos
2. ZEMLJANI RADOVI					
2.1.	<p>Podmorski iskop ispred nožice zida Iskop kamenog nasipa za temelj nove betonske obloge postojećeg obalnog zida. Iskop nasipa izvodi se da bi se očistilo područje za buduću nožicu nove betonske obloge. Dubina iskopa je do kote prema projektu, uz naročitu pažnju da se postojeća obalna konstrukcija gata od kamenih blokova ne bi eventualno podlokala.</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržan je sav potreban materijal i rad na iskopu i deponiranju materijala na mjesto prema odredbi nadzornog inženjera, te sva pripomoć ronioca i troškovi plovnog objekta.</p> <p>Obračun po m³ iskopanog materijala.</p>	m ³	75,00	850,00	63.750,00 kn
2.2.	<p>Iskop građevinske jame u zaleđu obalnog zida Iskop građevinske jame, u kamenom materijalu, izvodi se do kote -1,00 s pokosom stranica iskopa 1:1. Širina zahvata na iskopu je 2,20 m, a dužine oca 45 m. Čisti kameni materijal iz iskopa deponira se u neposrednoj blizini, radi ponovne ugradnje, a ostali materijal se odvozi na deponiju</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržan je sav potreban materijal i rad na iskopu i deponiranju materijala na mjesto prema odredbi nadzornog inženjera.</p> <p>Obračun po m³ iskopanog materijala.</p>	m ³	90,00	620,00	55.800,00 kn
2.3.	<p>Izrada sloja tucanika. Izrada sloja tucanika debljine 10 cm pod morem kao podloga za izradu betonske obloge obalnog zida, Na grubo planiranu podlogu iskopa temeljnog kamenometa, poslije planiranja, nasipavati će se tucanik granulacije 16-31,50 mm. Tucanik mora biti čist bez primjesa zemlje, propisane granulacije i atestiran. Tucanik se mora fino isplanirati sa točnošću ± 2,5 cm na projektiranu kotu. Ovaj rad izvršiti će se pomoću ronioca.</p> <p>Obračun po m² izvedenog sloja tucanika debljine 10 cm.</p>	m ²	125,00	140,00	17.500,00 kn
2.4.	<p>Zatrpavanje prostora iza obalnog zida. Zatrpavanje čistim kamenim materijalom izvodi se do propisane kote dane u projektu. Nasip se izvodi s platoa gata nakon izrađene betonske obloge obalnog zida. Karakteristike materijala: zrno težine 100 do 500 kg, 5% čestica < 0,074 mm.</p> <p>U jediničnoj cijeni obračunat sav rad i materijal na dobavi, dopremi i nasipa od čistog kamenog materijala.</p> <p>Obračun po m³ nasipanog materijala temeljem geodetskog snimka prije i poslije izgrađenog nasipa</p>	m ³	38,00	750,00	28.500,00 kn
2.5.	<p>Zatrpavanje prostora ispred nožice obalnog zida. Za izradu nasipa upotrijebiti će se čisti kamen veličine 15 - 50 kg. Kamen mora biti čist, bez primjesa zemlje, gline i sl. Po završetku nasipavanja potrebno je izvesti grubo planiranje na projektiranu kotu nasipa.</p> <p>U jediničnoj cijeni obračunat sav rad i materijal na dobavi, dopremi i nasipa od čistog kamenog materijala.</p> <p>Obračun po m³ nasipanog materijala temeljem geodetskog snimka prije i poslije izgrađenog nasipa</p>	m ³	8,00	1.000,00	8.000,00 kn

Broj stavke	Opis stavke	jed. mj.	Količina	jedn. cijena	Iznos
2.6.	<p>Opći kameni nasip (nadmorski) Izrada općeg kamenog nasipa (1-100 kg) iznad mora od ±0,00 m do +0,68 m. Nasip se izvodi sa platoa gata u slojevima debljine 35 cm i svaki sloj se zbija na ≥ 50 MPa. U jediničnoj cijeni obračunat sav rad i materijal na dobavi, dopremi, ugradnji, planiranju i zbijanju nasipa od općeg kamenog materijala. Obračun po m³ ugrađenog i zbijenog materijala prema idealnim profilima.</p>	m ³	80,00	650,00	52.000,00 kn
2.7.	<p>Tamponski sloj od šljunka. Površine u zaleđu rekonstruiranog obalnog zida, obrađuju se izradom tamponskog, odnosno nosivog sloja temeljne armirano betonske ploče hodne površine. Izradi ovog sloja smije se pristupiti tek pošto nadzorna služba primi planum donjeg sloja (posteljicu) u pogledu ravnosti, zbijenosti, projektiranih nagiba i pravilno izvedene podloge. Šljunak se razastire pogodnim mehaničkim sredstvima, a zbija se vibracijskim sredstvima za zbijanje. Debljina sloja određena je projektom i iznosi 20 cm u zbijenom stanju. Sloj se zbija do modula stišljivosti Ms = 60 MPa na koti ispod armirano betonske ploče hodne površine. Izvedena šljunčana podloga ne smije duže vrijeme ostati nezaštićena, već ju treba, u tom slučaju, zaštititi nekim nepropusnim slojem. U jediničnoj cijeni obračunat je sav materijal i rad na dobavi, dopremi, nasipavanju, planiranju te sabijanju kao i sve ostalo potrebno za potpuno dovršenje navedenih radova. Obračun po m² izvedenog sloja debljine 20 cm u zbijenom stanju.</p>	m ²	105,00	350,00	36.750,00 kn
2.8	<p>Zbijeni nasip od šljunka u zoni prethodne sanacije Površine u zaleđu rekonstruiranog obalnog zida, u području zone prethodne sanacije i području ispred kamene bitve, obrađuju se izradom zbijenog nasipa debljine 60, 80 odnosno 100 cm. Izradi ovog sloja smije se pristupiti tek pošto nadzorna služba primi planum donjeg sloja (posteljicu) u pogledu ravnosti, zbijenosti, projektiranih nagiba i pravilno izvedene podloge. Šljunak se razastire pogodnim mehaničkim sredstvima, a zbija se vibracijskim sredstvima za zbijanje. Nasip se zbija u pojedinim slojevima debljine 20 cm u zbijenom stanju. Sloj se zbija do modula stišljivosti Ms = 60 MPa na koti ispod armirano betonske ploče hodne površine. Izvedena šljunčana podloga ne smije duže vrijeme ostati nezaštićena, već ju treba, u tom slučaju, zaštititi nekim nepropusnim slojem. U jediničnoj cijeni obračunat je sav materijal i rad na dobavi, dopremi, nasipavanju, planiranju te sabijanju kao i sve ostalo potrebno za potpuno dovršenje navedenih radova. Obračun po m² izvedenog sloja debljine 20 cm u zbijenom stanju.</p>	m ²	55,00	370,00	20.350,00 kn
2.9.	<p>Transport viška materijala Transport viška materijala iz iskopa na deponiju koju odredi nadzorni inženjer. U jediničnoj cijeni sadržan sav materijal i rad na transportu, istovaru i uređenju deponije. Obračun po m³ materijala u sraslom stanju. Rastresitost uzeti u obzir u jediničnoj cijeni.</p>	m ³	120,00	200,00	24.000,00 kn
Ukupno 2. ZEMLJANI RADOVI (kn) :					306.650,00 kn

Broj stavke	Opis stavke	jed. mj.	Količina	jedin. cijena	Iznos
3. BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI					
3.1.	<p>Sanacija zida betonskom oblogom. Izrada podmorske betonske obloge obalnog zida širine ukupne širine 200 cm u kalupnom betonu na samom mjestu. Gornja površina izbetonirane obloge je na ±0,00 m.n.m. Betoniranje se pod morem izvodi kontraktor postupkom pomoću betonske pumpe kampadama dužine 10 m i bez vertikalnih prekida s nadvišenjem uz uklanjanje površinskog sloja betona debljine 30 cm nakon betoniranja. Beton zida je C35/45 i razreda izloženosti XS2.</p> <p>U jediničnoj cijeni ove stavke obuhvaćena je priprema betona, transport do mjesta ugradbe, ugradnja, obrada te njega i zaštita betona, kao i odstranjivanje (štemanje) viška ispranog betona. Također su obuhvaćeni troškovi ronioaca te svi troškovi izrade, postavljanja, učvršćivanja, premještanja i demontiranja oplata kao i svi pomoćni radovi.</p> <p>Obračun se vrši po m³ ugrađenog betona.</p>	m ³	180,00	3.400,00	612.000,00 kn
3.2.	<p>Armiranobetonski serklaž. Izrada armiranobetonskog serklaža od betona C35/45 i razreda izloženosti XS3, širine 0,70 m i visine 0,88 m. Gornja površina serklaža treba biti na apsolutnoj koti +0,88 m.n.m. Serklaž se betonira u kampadama duljine 10 m u dvostranoj oplati. Betoniranje izvesti za vrijeme oseke "u suho" na prethodno očišćenu površinu.</p> <p>Serklaž je armiran rebrastom armaturom B 500B, te povezan sidrima s obalnim zidom. Sidra su 2φ20/25 cm.</p> <p>Naročitu pažnju obratiti da u betonu ne ostanu zračni jastuci, tako da je beton potrebno vibrirati. Beton treba spremati i ugrađivati strojno, te ga pravilno njegovati.</p> <p>U jediničnoj cijeni obuhvaćen je sav potreban materijal i rad na izradi betona, transportu do mjesta ugradbe, ugradba, njega (zaštita) betona i troškovi oplata i armature.</p> <p>Obračun po m³ ugrađenog betona.</p>	m ³	36,00	2.050,00	73.800,00 kn
3.3.	<p>Armiranobetonske ploče iza zida. Izrada armiranobetonskih ploča debljine 20 cm od betona klase čvrstoće C35/45 i razreda izloženosti XS3.</p> <p>Izrada betonske ploče izrađuje se na licu mjesta na uređenom i sabijenom donjem nosivom sloju kolničke konstrukcije od drobljenog kamenog materijala. Poprečni pad betonske ploče iznosi 2% sa smjerom prema moru. Gornja površina se grubo zaglađuje. Armira se mrežastom armaturom Q-283.</p> <p>U jediničnoj cijeni obračunat sav rad na dobavi, dopremi, ugradnji i njegovanju betona kao i svi troškovi izrade, nabavka i ugradnja potrebne armature te montaža i demontaže oplata.</p> <p>Obračun po m³ izvedene ploče.</p>	m ³	21,00	2.050,00	43.050,00 kn

Broj stavke	Opis stavke	jed. mj.	Količina	jedin. cijena	Iznos
3.4.	<p>Zaštitne armiranobetonske ploče 200x100x30cm. Izrada zaštitnih armiranobetonskih ploča debljine 30 cm od betona klase čvrstoće C35/45 i razreda izloženosti XS2. zaštitne ploče se armiraju mrežastom armaturom Q-283. Položaj ploča prikazan je na nacrtima. Polažu se na prethodno izrađenu tucaničku podlogu. Gornja površina ploča ne smije biti iznad kota definiranih projektom, odnosno kote nožice zida. U jediničnoj cijeni sadržan je sav potreban materijal i rad na izradi ploča, svi troškovi oplata, transporta i ugradnje kao i svi troškovi ronioaca, dizalice i svi pomoćni radovi. Obračun po m³ stvarno ugrađenog betona.</p>	m ³	17,40	2.050,00	35.670,00 kn
3.5.	<p>Rebrasti betonski čelik B500B. Dobava, čišćenje, ravnanje, savijanje, postavljanje i povezivanje rebrastog betonskog čelika kvalitete B 500B za armiranje amiranobetonskog obalnog serklaža i podne ploče. U jediničnoj cijeni sadržana je također i potrebna paljena žica sa povezivanjem, podmetači i nosači armature, sav potreban rad i transport. Obračun se vrši po kg ugrađenog čelika na temelju teoretskih dužina iz armaturnih nacrti i težina prema tabelama za dotične profile.</p>	kg	13.600,00	12,00	163.200,00 kn
Ukupno 3. BETONSKI I ARMIRANO-BETONSKI RADOVI (kn) :					927.720,00 kn

Broj stavke	Opis stavke	jed. mj.	Količina	jedin. cijena	Iznos
4. OSTALI RADOVI					
4.1.	<p>Ugradnja kamenih poklopnica.</p> <p>Obloga gornje površine serklaža gata izvesti će se prethodno demontiranim, postojećim kamenim blokovima dimenzija cca 70*70*40 i 70*30*40 cm. Fuge su širine 1 cm. Postava blokova u cementni mort debljine 5 cm. Vanjski kut blokova je sa zaobljenim rubom. Fuge izvući s cementnim mortom omjera 1:2. Na mjestu dilatacije obalnog serklaža (na svakih 15,0 – 20,0 m) potrebno je izvesti dilataciju kamene obloge. Rad izvesti za vrijeme oseke tj. "u suho".</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržan je sav potreban rad i materijal na dopremi i ugradnji kamenih poklopnica kao i materijal za obradu fuga.</p> <p>Obračun po m' ugrađenih poklopnica.</p>	m'	60,00	700,00	42.000,00 kn
4.2.	<p>Ugradnja kamenih obložnica.</p> <p>Obloga prednje površine obalnog serklaža izvesti će se s prethodno demontiranim, postojećim kamenim blokovima. Fuge su širine 1 cm. Postava blokova u cementni mort debljine 5 cm. Prostor između ispunjava se cementnim mortom. Fuge izvući s cementnim mortom omjera 1:2. Rad izvesti za vrijeme oseke tj. "u suho".</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržan je sav potreban rad i materijal na dopremi i ugradnji kamenih poklopnica kao i materijal za obradu fuga.</p> <p>Obračun po m² ugrađenih obložnica.</p>	m ²	70,00	700,00	49.000,00 kn
4.3.	<p>Ugradnja postojećih kamenih ploča hodne površine.</p> <p>Polaganje postojećih kamenih ploča u cementnom mortu sloja 4 cm na rekonstruiranoj površini Ribarskog Gata. Rad obuhvaća pripremu i ugradnju kamenih ploča prema kotama i nagibima iz projekta u cementnom mortu. Kamene ploče su debljine 10 cm. Poprečni pad gornje površine kamenih ploča iznosi 2,0 % sa usmjerenjem k moru. Reške se zapunjavaju masom za zalijevanje razdjelnica.</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržan je sav potreban rad i materijal na dopremi i ugradnji kamenih ploča kao i materijal za obradu fuga.</p> <p>Obračun po m² ugrađenih obložnica.</p>	m ²	110,00	230,00	25.300,00 kn
4.4.	<p>Dobava, doprema i gradnja kamenih ploča hodne površine.</p> <p>Dobava, doprema i ugradnja kamenih ploča u cementnom mortu sloja 4 cm na rekonstruiranoj površini Ribarskog Gata. Rad obuhvaća pripremu i ugradnju kamenih ploča prema kotama i nagibima iz projekta u cementnom mortu. Kamene ploče su debljine 10 cm. Poprečni pad gornje površine kamenih ploča iznosi 2,0 % sa usmjerenjem k moru. Reške se zapunjavaju masom za zalijevanje razdjelnica.</p> <p>U jediničnoj cijeni sadržan je sav potreban rad i materijal na dobavi, dopremi i ugradnji kamenih ploča kao i materijal za obradu fuga.</p> <p>Obračun po m² ugrađenih obložnica.</p>	m ²	70,00	1.500,00	105.000,00 kn

Broj stavke	Opis stavke	jed. mj.	Količina	jedn. cijena	Iznos
4.5.	<p>Izrada, dobava i ugradba mornarskih stepenica Izrada, dobava, i ugradba mornarskih stepenica od nehrđajućeg čelika prema detaljnom nacrtu u grafičkim prilogima projekta. Stepenice će se montirati na prethodno ugrađene sidrene vijke na podmorskom i nadmorskom dijelu zida obalne konstrukcije. Materijal za mornarske stepenice je nehrđajući čelik - inox 316L. U jediničnoj cijeni obuhvaćen sav rad i materijal potreban za izradu i ugradbu mornarskih stepenica, te njihovu zaštitu. Obračun se vrši po komadu ugrađenih mornarskih stepenica. 1 komplet ≈ 40,00 kg</p>				
		kom	2,00	8.000,00	16.000,00 kn
Ukupno 4. OSTALI RADOVI (kn) :					237.300,00 kn

2.1.2. TROŠKOVNIK**REKAPITULACIJA**

1.	PRIPREMNI RADOVI	214.425,00
2.	ZEMLJANI RADOVI	306.650,00
3.	BETONSKI I ARMIRANO - BETONSKI RADOVI	927.720,00
4.	OSTALI RADOVI	237.300,00
	UKUPNO	1.686.095,00

Projektant:

Mateo Čakarun, mag.ing.aedif.



Primorsko-goranska županija
Županijska lučka uprava Krk
Trg bana Josipa Jelačića 5, 51500 Krk
OIB: 89919564697
t. +385 51 220 165 | f. +385 51 880 072
info@zhluk.hr | www.zhluk.hr

KLASA: 342-21/19-01/25
URBROJ: 2170/1-19-1-14
U Krku, 18. veljače 2019. godine

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 30. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/17), te pregleda i ocjene pravovremeno pristigle ponude u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, naručitelj Županijska lučka uprava Krk, dana 18. veljače 2019. godine donosi

ODLUKU O ODABIRU

1. ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK
Trg bana Josipa Jelačića 5, 51500 Krk
OIB: 89919564697
Broj telefona : +385 51 220 165
Broj telefaksa: +385 51 880 072
Internet adresa: www. zhluk. Hr
2. Predmet nabave: Radovi na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku
3. Evidencijski broj nabave: EV-M-64/18
4. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 1.910.000,00 kuna bez PDV-a
5. Podaci o ponuditelju čija je ponuda odabrana i ocjenjena sa 100 bodova:

Naziv ponuditelja	Sjedište ponuditelja	OIB ponuditelja
Zajednica ponuditelja: Jadranski ronilački servis d.o.o.	Vatroslava Lisinskog 3, 22000 Šibenik	OIB 88877625055
Alpha Sub obrt za podvodne radove vl. Slaven Medved	Franje Čandeka 23A, 51000 Rijeka	OIB 98195179771

S cijenom ponude 1.686.095,00 kn bez PDV-a, odnosno 2.107.618,75 kn s PDV-om.

6. Razlog odabira ponuditelja iz točke 5. ove Odluke: Izvršenim pregledom i ocjenom ponuda od strane stručnog povjerenstva za javnu nabavu, ocjenjeno je da je ponuda oznake 02/2019 od 25.01.2019. godine, zajednice ponuditelja

Jadranski ronilački servis d.o.o., Vatroslava Lisinskog 3, 22000 Šibenik, OIB 88877625055; Alpha Sub obrt za podvodne radove vl. Slaven Medved Franje Čandeka 23A, 51000 Rijeka, OIB 98195179771, u potpunosti sukladna uvjetima iz Dokumentacije o nabavi, te je prema objavljenom kriteriju za donošenje odluke o odabiru ocijenjena ekonomski najpovoljnijom.

7. Razlozi isključenja ponuditelja: nema
8. Razlozi odbijanja ponuda: nema
9. Rok mirovanja: sukladno čl. 306.st. st. 2. ZJN (NN 120/16), rok mirovanja se ne primjenjuje.
10. Uputa o pravnom lijeku:
Sukladno čl. 405. i 406. ZJN (NN120/16), te čl. 30.st. 4. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/17), protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku 10 (deset) dana od dana objave u EOJN RH. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, u pisanom obliku.
11. Datum donošenja odluke: 18. veljače 2019. godine.

Županijska lučka uprava Krk

ravnatelj Goran Lajnert, mag.iur.



Dostaviti:

1. Svim ponuditeljima
2. Pismohrana - ovdje



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK
UPRAVNO VIJEĆE

Sukladno članku 22. Statuta Županijske lučke uprave Krk Upravno vijeće na 21. sjednici održanoj dana 05. ožujka 2019. godine daje

POZITIVNO MIŠLJENJE

NA ODLUKU RAVNATELJA O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA U PREDMETU JAVNE NABAVE RADOVA NA SANACIJI DIJELA PODMORSKOG I NADMORSKOG DIJELA ISTOČNE OBALNE KONSTRUKCIJE RIBARSKOG GATA U GRADU KRKU EV-M-64/18

I

SKLAPANJE UGOVORA O JAVNOJ NABAVI RADOVA NA SANACIJI DIJELA PODMORSKOG I NADMORSKOG DIJELA ISTOČNE OBALNE KONSTRUKCIJE RIBARSKOG GATA U GRADU KRKU

1. Utvrđuje se da je temeljem provedenog otvorenog postupka javne nabave radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku, evidencijski broj EV-M-64/18 odabrana ekonomski najpovoljnija ponuda sukladno članku 302. ZJN 2016, i to od Zajednice ponuditelja Jadranski ronilački servis d.o.o., Vatroslava Lisinskog 3, 22000 Šibenik, OIB: 88877625055 i Alpha Sub obrt za podvodne radove vl. Slaven Medved, Franje Čandeka 23A, 51000 Rijeka, OIB: 98195179771 u iznosu od 1.686.095,00 kuna bez PDV-a, odnosno 2.107.618,75 kuna s PDV-om.
2. Daje se pozitivno mišljenje na Odluku ravnatelja Županijske lučke uprave Krk o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u provedenom postupku javne nabave radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku.
3. Daje se pozitivno mišljenje na sklapanje Ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku sa Zajednicom ponuditelja Jadranski ronilački servis d.o.o. i Alpha Sub obrt za podvodne radove vl. Slaven Medved, s cijenom ponude u iznosu od 1.686.095,00 kuna bez PDV-a, odnosno 2.107.618,75 s PDV-om.

4. Ovo mišljenje dostaviti će se Županu Primorsko-goranske županije radi davanja suglasnosti ravnatelju za sklapanje Ugovora o javnoj nabavi radova na sanaciji dijela podmorskog i nadmorskog dijela istočne obalne konstrukcije Ribarskog gata u gradu Krku s odabranim ponuditeljem u iznosu od 1.686.095,00 kuna bez PDV-a, odnosno 2.107.618,75 s PDV-om.

KLASA: 342-21/19-01/25
URBROJ: 2170/1-19/1-15
U Krku, 05.03.2019.

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK
Upravno vijeće

Predsjednik Upravnog vijeća

Ljudevit Krpan



Dostaviti:

1. Primorsko-goranska županija, Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze, Slogin kula 2, 51000 Rijeka
2. Pismohrani